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PROGRAMM
ÖffnungszeitenÖffnungszeiten  

Samstag, 17. Jänner:  
10.00 – 18.00 Uhr

Sonntag, 18. Jänner:  
10.00 – 17.00 Uhr 

MODESCHAU 
Die neuesten Trends für Hochzeiten  
am Catwalk
täglich 11:00, 13:00 & 15:30 Uhr

TORTENVERKOSTUNG
täglich im Anschluss an die  
Modeschau um 14:00 Uhr

BIERBAR
– Stand B1.05

Dagi‘s Deko www.dagis-deko.shop B1.24

DEKOVERLEIH Tirol www.dekoverleih-tirol.at B1.74

Die Blumenfrau www.dieblumenfrau.at B1.35

DIE DAMEN www.die-damen-feiern.at B1.73

Die Goldschmiederei, Vanessa Schuler-Tilg 
www.goldschmiederei.at B1.71

Dolcevita by Sara Colussi B1.101

DoNs Catering Innsbruck GmbH 
www.don.at/locations/congress-innsbruck B1.72

Dulcesserie e.U. www.dulcesserie.at B1.103

E, F STAND
Eventverleih.tirol KG www.eventverleih.tirol B1.06

Feenklang by Christina www.feenklang.at B1.22

Feichtinger Schmuckhandel und -Manufaktur
www.feichtinger-shop.com B1.03

Felsenzucker www.felsenzucker.at B1.109

Ferrarischule Innsbruck - Mode und Design
www.ferrarischule.at B0.10

Fides Hotel Betriebs GmbH (Anna Patisserie) 
www.anna-patisserie.com B1.108

Forever Vision www.forever-vision.at B1.69

Fotobox2go Tirol 
www.fotobox2go.at/locations/tirol-mils/ B1.21

Fotograf Victor Klein www.fotovm.com B1.70

G, H STAND
Gartenhotel MARIA THERESIA 
www.gartenhotel.at B1.67

GOLDCIRCUS www.goldcircus.at B1.15

Good Times Photography
www.goodtimesphotography.at B1.36

Grand Tirolia Kitzbühel www.hommage-hotels.
com/grand-tirolia-kitzbuehel/unser-hotel B1.19

Grässle - Haus der 1000 Ringe 
www.hausder1000ringe.at B1.34

Gut Matzen www.gutmatzen.at B1.22

Hapymio GmbH www.hapymio.com B0.06
B1.62

Heppel GmbH Rosenheim www.mode-heppel.de B1.41

Herzflattern - freie Trauungen - Nici Palfner B1.27

hingugger Eventdeko & mobile Bars
www.hingugger.at

B0.08
B1.25

Hochzeiger Haus www.hochzeigerhaus.at B1.29

Hochzeitsbildl www.hochzeitsbildl.at B1.61

Hochzeitsredner Tirol www.hochzeitsredner-tirol.com B1.25A

Hotel Gasthof Purner www.hotel-purner.at B1.54

J/ K STAND
Jessica‘s Tortenglück www.jessicas-tortenglueck.at B1.105

Johanna Schmidt Fotografie 
www.johannaschmidtfotografie.de B1.80

Kerzen Kolb GmbH www.kerzen-kolb.at B1.106

Koffie www.koffie.at B1.89

Kronen Zeitung www.kroneservice.at B0.13

L, M, N STAND
LCR Luxury Car Rent www.luxury-car-rent.at B1.47

LE CHAT Brautmoden www.le-chat.at B1.08

Manufaktur Genusssucht Stromberger Silvia 
www.genusssucht.at B1.107

Marcin Stawowczyk EU www.meinlied.at B1.43

Mario Schubert www.marioschub.com B1.68

Martin J. Hauser - Oldtimerfahrten B0.04

Marvin Smith Videoproduktion / Sinnesrausch 
www.sinnesrausch.tirol B1.69

Mathias Brabetz Photography 
www.hochzeitsfotograf.mathiasbrabetz.com B1.85

Mei Kleid www.meikleid.at B1.30

Mein Bezirk www.meinbezirk.at/tirol B1.91

MILANO Männermode www.milano.at B1.58

mk - dein Fotograf www.mk-deinfotograf.at B1.49

mo photography www.mo-photography.tirol B1.32

Mode von Feucht GmbH www.feucht.at B1.20

Modezentrum Wammes GmbH & Co KG
www.wammes.at B1.66

O, P STAND
Oksana Roidmayer / XeniJA Brautmoden 
Kufstein www.xeni-ja.at B1.84

Patrick Steiner Fotografie www.patricksteiner.at B1.26

Postkutscherhof AxamsFritz Ehrensperger 
www.postkutscherhof.com

B0.14
B1.17

R, S, T STAND
Rebecca Huber www.rebeccahuber.com B1.24

Rolling APErol www.rollingaperol.at B1.47A

Royal Wellness www.royalwellness.at B1.53

Ruefa GmbH www.ruefa.at B1.18

Salon Hair-Z www.hair-z.at B1.86

Salzraum.Hall eventlocations - Burg Hasegg
www.salzraum.at B1.83

Schmuck-Werkstatt Natters 
www.schmuckwerkstatt-natters.shop B1.46

Shots of Love | Barbara Weber Photography
www.shots-of-love.at B1.27

Sigwart GmbH www.phillip-sigwart.at B1.104

Sparking-Fireworx www.sparking-fireworx.com B1.64B

Stigger Mode GmbH www.stigger.com B1.10

Tanzschule & Feldenkrais  
- Zentrum VALLAZZA www.vallazza.at B1.28

Textzauber - Tatjana Pospisil - Freie Rednerin 
www.textzauber.at B1.82

The Blue‘s acoustic band B1.63

TIROLERIN Verlags GmbH www.tirolerin.at B1.75

Trauring Lounge Tirol GmbH www.123gold.at B1.16

TSLV Snowsports GmbH / Lizum 1600
www.lizum1600.at B1.59

TwoYou www.two-you-music.com B1.64

U, W STAND
Uhren-Schmuck Katrin Achammer GmbH 
www.uhren-schmuck-achammer.at B1.55

Weingut Romasi www.weingut-romasi.at B1.63

Wibke Mullur - Hochzeitsredner*innen für Freie 
Trauungen www.atemaustria.at B1.90

WIFI der Wirtschaftskammer Tirol, Referat Tou-
rismus & Lebensmittelgewerbe www.tirol.wifi.at B0.11

Wirtschaftskammer Tirol www.wko.at/tirol B1.100

Wirtschaftskammer Tirol - Innung der Friseure
www.wko.at/tirol/gewerbe B1.31

AUSSTELLER von A bis Z
A, B STAND
Abt. Ehe und Familie der Diözese Innsbruck
www.dibk.at/ehe-familie B1.44

Achenseeschifffahrt GmbH 
www.achenseeschiffahrt.at/hochzeit B1.81

Alex Travel Alexandra Zingerle e.U. 
www.alextravel.at B1.93

Alpenhotel Speckbacher Hof GmbH  
www.speckbacherhof.at B1.48

Alpenresort Schwarz | Pirktl Holiday  
GmbH & Co KG www.schwarz.at B1.02

Appelt Juwelen www.appelt.at B1.50

Atelier Brautraum www.brautraum.at B1.56

Atelier Katalin www.atelier-katalin.at B1.87

Bastian Oechsle  
- Hochzeitsredner für Freie Trauungen  
www.freieredner.com/redner/bastian-oechsle/

B1.90

Belinda Gravur Studio www.gravurstudio.at B0.02

Bellissima-Braut - Elke Stark GmbH 
www.bellissima-braut.at B1.23

Bergisel Betriebsgesellschaft m.b.H. 
www.bergisel.info B1.92

Bernd Linke Photography 
www.berndlinke-photography.com B1.14

Bianca Wagner Fotodesign 
www.fotodesign-wagner.at B1.88

Blumen Maria Praxmarer B1.65

Bogner Aste - Trau dich frei www.bogneraste.at B1.42

BIERBAR
Brau Union Österreich AG www.brauunion.at B1.05

Brautmoden Tirol Dagmar Melmer 
www.brautmoden-tirol.at B1.01

C, D STAND
Cafe-Konditorei Kröll - Trinkl Petra 
www.konditorei-kroell.at B1.102

Celina Staudinger - Deutsche Vermögensberatung 
AG www.dvag.at/celina.staudinger/index.html B1.48A

Claudia‘s Blumenzauber www.blumenzauber.info

D. Kurz GmbH www.juliushampl.at B1.60

CONGRESS UND MESSE INNSBRUCK GMBH
Rennweg 3, 6020 Innsbruck, Austria

Standorte: Congress Innsbruck, Rennweg 3, 6020 Innsbruck 
Messe Innsbruck, Kapuzingergasse 11, 6020 Innsbruck 

congresspark igls, Eugenpromenade 2, 6080 Igls 
 FN 36779m, LG Innsbruck, UID ATU 31718503

Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.


